
COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA  E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Diretoria/Setor Função CPF Nome e-mail

Presidência Assessoria de Planejamento 275.XXX.XXX-10 Margarida Maria Ferreira de Aragão margarida.aragao@cehop.se.gov.br
Presidência Chefe de Gabinete 387.XXX.XXX-91 Miriam Vicentina da Silva de Farias Miriam.silva@cehop.se.gov.br
Presidência Assessoria de Informatica 126.XXX.XXX-04 Virgilio Antonio Do Nascimento C. de Faro virgilio.faro@cehop.se.gov.br
Presidência Assessoria Jurídica 120.XXX.XXX-00 Jose Anisio Torres Barreto anizio.torres@cehop.se.gov.br
Presidência Assessoria de Comunicação / Ouvidoria 150.XXX.XXX-72 Licia Dantas Hora licia.dantas@cehop.se.gov.br
Presidência Assessoria Técnica 095.XXX.XXX-15 Antonio Carlos dos Santos antonioc.dossantos@cehop.se.gov.br

Presidência Unidade Setorial de Controle Interno 153.XXX.XXX-04 Paulo Freire de Carvalho Filho paulo.carvalho@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Coord. de Arrec. E Cobrança 234.XXX.XXX-91 Maristela Santos maristela.santos1@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Coordenação de Avaliações e Licenciamento 368.XXX.XXX-34 Maria Nizete Pinheiro Da Silva nizete.pinheiro@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Gerência de Administração Fundiária 190.XXX.XXX-34 Jose Martins Freire Neto jose.freire@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Divisão de Fiscalização Fundiária 200.XXX.XXX-00 Fernando Antonio Araujo Cardoso

Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Gerencia de Operações Imobiliárias 199.XXX.XXX-68 Vandete Mary Silva vandete.silva@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Divisão de Atendimento Ao Público 119.XXX.XXX-04 José Raimundo de Morais jose.raimundo@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Gerencia de Projetos 312.XXX.XXX-49 Maria Aparecida Do Nascimento aparecida.nascimento@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Div. de Arq. E Urbanismo 295.XXX.XXX-49 Valter Cavalcante Lobo valter.lobo@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Div. de Engenharia 201.XXX.XXX-04 Risolândia Azevedo Soares risolandia.soares@cehop.se.gov.br
Diretoria de Orçamentação, Projetos e Serviços - DIROPS Divisão de Custos 312.XXX.XXX-87 Marcos Rosário dos Santos

Diretoria Técnica – DITEC Gerência de Processos 619.XXX.XXX-91 Denise Brayner da Silva denise.silva@cehop.se.gov.br
Diretoria Técnica – DITEC Gerencia de Obras 382.XXX.XXX-53 Wellington Elias Andrade wellington_elias.andrade@cehop.se.gov.br

Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Coord. de Processos VAGO

Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Gerencia de Contabilidade e Finanças VAGO

Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão Financeira 138.XXX.XXX-00 Silvia Rollemberg Garcez Vieira Lucena silvia.garcez@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Contabilidade 077.XXX.XXX-34 Maria Virginia Silva virginia.silva@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Tesouraria 311.XXX.XXX-72 Carlos Sergio Barreto Santos carlossergio.barreto@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Gerente de Recursos Humanos 102.XXX.XXX-53 Mariluce Lima Nascimento mariluce.lima@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Registro e Pagamento 190.XXX.XXX-68 Luzana da Silva Costa luzana.costa@cehop.se.gov.br

Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Desenv. Acomp. de Pessoal 282.XXX.XXX-49 José Washington de Menezes Costa josewashington.costa@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Gerência Administrativa 199.XXX.XXX-20 Luiz Carlos Caetano da Silva luizcarlos.caetano@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Material e Patrimonio 350.XXX.XXX-04 Anselmo Rezende anselmo.rezende@cehop.se.gov.br

Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Suporte Administrativo 103.587.145-91 José Wilton Torres de Magalhães wilton.torres@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Documentação e Arquivo 265.XXX.XXX-68 Jose Emanoel Barros Santos emanoel.barros@cehop.se.gov.br
Diretoria Administrativa e Financeira - DIRAF Divisão de Serv. Gerais / Protocolo 200.XXX.XXX-91 Claudemir de Almeida Lima

FUNÇÕES GRATIFICADAS
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